Per breue. Dominus Willelmus de Wasteneys cepit eodem 

tempore ad opus domini Gileberti de Segraue duos damos de dono’ 
domini regis in eadem foresta. 

Abbas Westm’ cepit in eadem foresta vnum zourum cerui cum 

leporariis suis die? Sabbati proxima post Decollacionem sancti Johannis 

Baptiste anno eodem. 
Per breue. Idem abbas cepit vynum damum in Bulex die* Martis 

proxima post Natiuitatem sancte Marie anno eodem. 

Per breue. Venatores domini Willelmi de Valence’ ceperunt 

eodem tempore in eadem foresta vnum damum de dono domini 

regis. 

Per breue. Dominus Robertus Basset cepit in eadem foresta 

eodem tempore in pinguedine duos damos ad opus magistri Willelmi 

de Kilkenny, archidiaconi Couentr’, de dono‘ domini regis. 

Anno tricesimo septimo. Inquisicio facta ad molendinum extra 

Wodeford’ die® Sabbati in festo sancti Clementis anno regni regis 
Henrici tricesimo septimo coram domino Mauricio Daundely et 
Ricardo de Audewincl’, viridariis, et Ilohanne Spigurnel, forestario, 

per quatuor villatas Wodeford’, Islep’, Twiwell’, Shipton’, Adington’ 

et Irtlingburg’ que, iurate, dicunt per sacramentum suum quod 

homines comitis de Ferr’ die® sancti Edmundi de Pontania fugauerunt 

ynum brokettum dami infra libertatem usque ad aquam? subtus 

Wodeford’. Et brokettus ibi transiuit aquam et resistit in quodam 
butimine extra Wodeford’, et ibi custoditus fuit per villatam quousque 

Ricardus de Audewincle, viridarius, venit et per ipsum et per villatam 

ductus fuit ad forestam saluus et sanus. 

Per breue. Edmundus de Lascy cepit in balliua de firma de 

Brixstok’ die’ Martis proxima ante festum sancti Valentini anno eodem 

1 The king granted three bucks to Gil- § Edmund, Archbishop of Canterbury, 
bert of Seagrave by letters close dated died at Soissy on 16 November 1240, and 
4 August 1252. See Close Roll 66, m. 8. was buried at Pontigny on 18 November 

2 31 August 1252. 1240. 
3 10 September 1252. 7 The water mentioned was the river 
4 By letters close, dated 24 August 1252. Nen, which at this time was one of the 

See Close Roll 66, m. 5. boundaries of the forest of Rockingham. 
5 23 November 1252. § 11 February 125%. 
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By writ. The abbot of Peterborough caused three bucks and a 
buck’s brocket to be taken in the forest of Rockingham in August in 

the same year of the gift of the lord king. 

By writ. Sir William de Wasteneys took two bucks at the 

same time for the use of Sir Gilbert of Seagrave of the gift of